उपरोक्त के संिभभ में, नॉर्भ ईस्टनभ इलेक्ट्क्िक पावर कॉरपोरेशन लललमटेड (नीपको)  "िो साल की अनुबंध 
अवधध के ललए डीजीआर अनुमोदित सुरक्षा एजेंसी के माध्यम से असम गैस आधाररत पावर स्टेशन,डडब्रूगढ़,असम 
में सुरक्षा कलमभयों (ननशस्ि-7 और पयथवेक्षक-2) की ननयुक्ट्क्त" का कायभ आपको जारी करने का इच्छुक िै क्ट्जसका  
जीएसटी 18% सदहत रु 1,06,23,355.00 (एक करोड़ छह लाख तईेस हजार तीन सौ पचपन रुपये) िाि,क्ट्जसमें 
1 अक्टूबर, 2024 से प्रभावी डीजीआर न्यूनतम वेतन अधधसूचना के अनुसार,सेवा का िायरा, अनुबंध की शतें 
और बोली िस्तावेज़ में ननधाभररत सभी अन्य ननयम और शतें शालमल िैं। 

कृपया ध्यान दिया जाए कक आपके जमा की गई  बोली में अन्यत्र िशाभए गए ककसी भी ववचलन को